SICOM

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptFlujoDeFondos

SISTEMA DE INFORMACION Y COMUNICACION DEL ESTADO DE

ESTADO DE PUEBLA
Flujo de fondos

Del 01/ene/2024 Al 31/mar./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y |05/abr./2024
hora de Impresién | 11:53 a. m.

Concepto Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $76,936,161.00 $17,492,414.81 $17,492,414.81
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $85,733.77 $85,733.77
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 30.00
NGO Er AT S risiie
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $76,936,161.00 $17,404,458.87 $17,404,458.87
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TALIE SO e
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

Capitulos de Gasto
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$76,936,161.00
$48,901,691.00

$1,690,608.00
$26,343,862.00

$16,606,184.91
$11,201,892.77
$390,022.65
$5,014,269.49

$16,285,284.81
$10,982,335.82
$390,022.65
$4,912,926.34

AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $886,229.90 $1,207,130.00

FERNANDO LUIS SANGHEZ
DIRECTOR}
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ROXANA TOVAR NEROS /
ENCARGADA DE DESPACHO-DE LA SUBDIRECCION DE
PECIIPRNS FINANCIERNS
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DANIEL ALVAREZ BLASCO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




